

# **ENOCH SHOW PRODUCTION ApS**

Jernaldervej 41 B  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/11/2018**

---

**Jimmy Enoch**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ENOCH SHOW PRODUCTION ApS Jernaldervej 41 B 8210 Aarhus V
	CVR-nr: 35252088
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Djurslands Bank

# Ledespåtegning

Vi aflægger hermed selskabets årsrapport for regnskabsåret 01.07.2017-30.06.2018.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 03/10/2018

## Direktion

Jimmy Enoch  
Direktør

## Bestyrelse

Søren Kildegaard Stoklund

Jimmy Enoch

Svend Godbersen

Lars Uwe Holst Godbersen

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der er fravalgt revision af selskabets årsrapport. Selskabet opfylder betingelserne herfor.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed med udlejning af telte og udstyr i tilknytning hermed samt andre show-relaterede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære drift udviser et overskud på tkr. 908 før skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udviser pr. 30.06.18 tkr. 2.159.

Efter en revurdering af levetid på selskabets udlejningsaktiver er afskrivningsperioden ændret fra 8 til 10 år. Dette har medført et forbedret driftsresultat på tkr. 65 i forhold til tidligere afskrivningsprincipper.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

## Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Der indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Endvidere indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske forpligtelser vil påhvile selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes i årets løb til danske kroner efter transaktionsdagens kurs, idet kurssikrede transaktioner dog omregnes til den sikrede kurs. Gældsforpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens kurs. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## Resultatopgørelse

### *Bruttofortjeneste*

Denne indeholder nettoomsætning og andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

### *Finansielle poster*

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer samt tilgodehavender og gæld i fremmed valuta.

### *Skatter*

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

## Balance

### *Anlægsaktiver*

Immaterielle og materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af

akkumulerede afskrivninger.

Telte og andet udstyr afskrives over 5-10 år ud fra en individuel bedømmelse og under hensyntagen til scrapværdi.

#### *Tilgodehavender*

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af skønnede tabrisici efter en individuel vurdering.

#### *Aktuelle og udskudte skatter*

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen.

Udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent til den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

#### *Gældsforpligtelser*

Langfristede gældsforpligtelser måles til pålydende værdi.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til pålydende værdi. Gældsforpligtelser i fremmed valuta måles dog til balancedagens kurs.

..

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.451.677</b>	<b>1.025.263</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-336.598	-399.644
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.115.079</b>	<b>625.619</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-207.041	-83.743
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>908.038</b>	<b>541.876</b>
Skat af årets resultat .....	1	-200.000	-119.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>708.038</b>	<b>422.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		708.038	422.876
<b>I alt</b> .....		<b>708.038</b>	<b>422.876</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		119.038	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		6.360.403	6.540.003
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>6.479.441</b>	<b>6.540.003</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.479.441</b>	<b>6.540.003</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		168.250	116.250
Tilgodehavende skat .....		0	48.000
Andre tilgodehavender .....		116.717	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>284.967</b>	<b>164.250</b>
Likvide beholdninger .....		366.092	194.882
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>651.059</b>	<b>359.132</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.130.500</b>	<b>6.899.135</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		120.000	120.000
Overført resultat .....		2.039.157	1.331.119
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.159.157</b>	<b>1.451.119</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		345.000	145.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>345.000</b>	<b>145.000</b>
Gæld til banker .....		3.245.915	2.435.743
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.245.915</b>	<b>2.435.743</b>
Gæld til banker .....		650.000	650.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		209.512	642.244
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	1.304.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		520.916	270.967
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.380.428</b>	<b>2.867.273</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.626.343</b>	<b>5.303.016</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.130.500</b>	<b>6.899.135</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	200.000	119.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>200.000</u>	<u>119.000x</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<u>Driftsmidler</u>
Kostpris 01.07.17	7.799.702
Årets tilgang	279.509
Årets afgang	-126.650
Kostpris 30.06.18	7.952.651
Afskrivninger 01.07.17	1.259.789
Årets afskrivning	332.459
Afskrivninger 30.06.18	1.592.248
Regnskabsmæssig værdi 30.06.18	6.360.403